

Dagsorden

mandag den 16.01. 2023 kl. 19.00 til 21.30

Børnehuset – Maja sørger for brød.

<p>Deltagere: Medlemmer institution: Lars Svendsen, skoleleder, Nim Skole og Børnehus Olga Marcovitch Jensen, daginstitutionsleder, Nim Skole og Børnehus Jonna Petersen, medarbejderrepræsentant, Daginstitution Nim Malene Jørgensen, medarbejderrepræsentant, Nim Skole</p> <p>Medlemmer forældresiden: Pernille Amstrup-Bønløkke, forældrerepræsentant Malika Lynggaard Uth, forældrerepræsentant Helene Rosing-Asvid, forældrerepræsentant Trine Ingemann Nicolaisen, forældrerepræsentant Morten Leth Hedegaard, forældrerepræsentant Pernille Ræbild Olsen, forældrerepræsentant Jonna Hedegaard Nielsen, forældrerepræsentant Maja Udby Jensen, forældrerepræsentant Jesper Andreasen, forældrerepræsentant og siddende suppleant</p>	
--	--

Emne	Hvem	tid	Referat
1. Velkommen og punkter til eventuelt	Formand	5 min	
2. Meddelelser fra skoleleder, dagtilbudsleder, medarbejderrepræsentanter og formand		20 min	National trivselsundersøgelse lige på trapperne. Der kommer også en forældrebrugerundersøgelse. Digital meddelelsesbog, hvor forældrene orienteres kommer. 5 nye børn starter 11. april i LIK, det betyder vi ender på 24-25 elever på den årgang. Vi søger ny skolepædagog 32t pr. 1. april 2023. Skolefodbold i Brædstrup 28/1, hvor vi stillede med 4 hold fra 4.-6. klasse. Fastelavn den 10/2 og skoleskakkedag den 8/2.

Horsens Kommune

Sagsnr: 17.01.01-A30-5-19

		<p>Ekstra ferie blandt elever samt skolefravær gør at vi pt. ligger gennemsnitlig på landsplan, hvor vi tidligere har lagt under.</p> <p>Nyt kontor er taget i brug. Det gamle kontor skal bruges som grupperum samt mødelokale.</p> <p>Efter sommerferien har vi 5 børn i skoledistriktet, der bliver hjemmeundervist hvor vi har tilsynsforpligtelse.</p> <p>Ønske fra Dagtilbuddet om at fastlægge 20 feriedage hen over året, som bestyrelsen godkender.</p> <p>Forældre har tilkendegivet ønske om pasningsbehov i vinterferien inden for tidsfristen.</p> <p>Forældre kaffe i Dagtilbuddet tirsdag den 7/2 kl. 14.00-16.00 - der bedes om forældrehjælp.</p> <p>Forældremøde den 23/2 i Dagtilbuddet med rigtig flot deltagerantal.</p> <p>Mad og måltider: Stram økonomi, der findes gode alternativer til kød.</p> <p>Forventet budget holder ikke, da det har været dyrere at etablere den ekstra vuggestuegruppe men antal børn er ikke tilsvarende.</p> <p>Hjemmeside opdateret, kostpolitik m.fl er revideret. Personale håndbog skal godkendes i MED.</p> <p>Mange børn i Børnehaven med 33 på hver stue. Der er blik for at udfordre alle aldersgrupper.</p> <p>SFO/Klub'N børnetal, der ses udmeldinger. Vi er nysgerrige på om der er noget vi kan gøre anderledes for at fastholde børnene.</p> <p>Forventninger til forældre ift. opfølgning på læsning, gymnastiktøj, biblioteksbøger og veludhvilede børn.</p> <p>Trivselsgrupper, er konceptet for ambitiøst? Forældre giver udtryk for det er et stort arbejde. Nysgerrighed om der er for mange arrangementer.</p>
3. Elevrådet	10 min	<p>3. klasse løb med sejren ifm. legetøjskonkurrencen.</p> <p>Bering – Horsens bedste idé: Vores by i fremtiden. Der sendes 3 grupper videre til det samlede arrangement i Horsens. Skolefodbold i Brædstrup.</p>

Horsens Kommune

Sagsnr: 17.01.01-A30-5-19

4. Ordensregler – skolens ordensregler er blevet udvidet og præciseret med bl.a. mobiltelefon politik – drøftelse og beslutning – bilag er vedlagt	Lars	20 min	Ordensregler for Nim skole ift. Tilstedeværelse, opførsel og mobiltelefon.
5. Skolens madordning – stillingtagen til fremtidig levering	Lars	10 min	En enig bestyrelse omkring afvikling af tilbuddet.
6. Proces for skoleudviklingsamtaler – orientering	Lars	10 min	Lars skal have dialog med medarbejderne, hvorefter bestyrelsen orienteres og inden 1. maj skal der meldes ud omkring hvilke udviklingspunkter vi går videre med.
7. Børnehavens udviklingsplan – redegørelse	Olga	20 min	Olga fortæller om Dagtilbuddets udviklingsplan. Fokuspunkter: Børns læring - trivsel og læring Det gode forældresamarbejde Den gode, åbne og ærlige sparring blandt personalet
8. Sundhedspolitikken – drøftelse og endelig godkendelse – udkast kommer inden mødet.	Formand	10 min	Gennemgået og godkendt.
9. Årsmødet den 19. april 2023 – dialog om planlægning og indhold	Formand	30 min	Tovholdere er: Lars, Morten, Malica, Pernille.
10. Evt.		10 min	